УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

04.10.2022 г.                         пгт Нижний Ингаш                               №97/1-о

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии, праву в 2022/23 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протоколов жюри

школьного этапа олимпиады, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров по итогам школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение №1), праву

(приложение №2) в 2022/2023 учебном году.

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела

дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В.

/Руководитель

Управления образования                                Т.Н. Конюкова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 04.10.2022г  № 97/1-о

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по экологии в 2022/2023 учебном году.
№ ФИО ОО класс Тип диплома балл

1.
Парфирьев Роман

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
9 победитель 13

2.
Кондратьева Влада

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
9 призёр 12

3.
Фёдорова Виктория

МБОУ  НСОШ №1
имени П.И.Шатова

9 призёр 12

4.
Носкова Екатерина

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
10 победитель 18

5.
Крахмалёва Владислава

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
10 призёр 17

6.
Игнатюк Алиса

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
11 победитель 21

7.
Михайлова Яна

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
11 призер 20

8.
Лысенко Юлия

МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова
11 призер 19

9.
Климова Виктория

МБОУ "Кучеровская СШ

им А.К.Корнеева"
10 призер 17

10.
Панкратова Екатерина

МБОУ "Березовская

СОШ"
9 призер 8

11.  Тарутина Мария

Витальевна

МБОУ «Нижнеингашская

СШ№2»
9 призер 9

12.  Максимова Камилла

Александровна

МБОУ "Нижнеингашская

средняя школа №2"
9 призер 8

13.
Татринова Анна Павловна

МБОУ «Нижнеингашская

СШ№2»
11 призер 17

14.
Добрицкая Арина

Александровна

МБОУ "Решотинская
средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза

В.П. Лаптева"

7 победитель 13

15.

Мухутдинова Вероника

Дианисовна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза

В.П. Лаптева"

7 призер 12

16.

Иванова Екатерина

Сергеевна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза

В.П. Лаптева"

8 призер 11

17.

Пучкова Алина Сергеевна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза
В.П. Лаптева"

9 призер 9

18.

Фантарова Алина

Игоревна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза

В.П. Лаптева"

9 призер 9

19.

Самохвалова Ангелина

Александровна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1 имени

Героя Советского Союза

В.П. Лаптева"

10 призер 16

Приложение №2

к приказу управления образования

от 04.10.2022г  № 97/1-о

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по праву в 2022/2023 учебном году.
№ ФИО ОО класс Тип диплома балл

20.  Данилова Анжела

Николаевна

МБОУ «Тинская

СШ№3 им. В.Т.

Комовича»

10 призер 66

21.  Фёдорова Кристина
Сергеевна

МБОУ «Тинская
СШ№3 им. В.Т.

Комовича»

10 призер 59

22.  Силакова Ольга Сергеевна МБОУ «Тинская

СШ№3 им. В.Т.

Комовича»

11 призер 67

23.  Елисеев Андрей МБОУ "Павловская

СОШ"

10 победитель 72

24.  Малухина Анастасия МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова

9 победитель 72

25.  Лысенко Анастасия МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова

9 призер 70

26.  Носкова Екатерина МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова

10 победитель 81

27.  Крахмалёва Владислава МБОУ  НСОШ №1

имени П.И.Шатова

10 призер 75

28.  Тарутина Мария МБОУ

«Нижнеингашская

СШ№2»

10 призер 62

29.  Выходова Ангелина МБОУ
«Нижнеингашская

СШ№2»

11 победитель 100

30.  Трифонова Юлия МБОУ

«Нижнеингашская

СШ№2»

11 призер 93

31.  Семченко Наталья

Витальевна

МБОУ "Решотинская

ОШ"

9 призер 53

32.  Панкратова Екатерина МБОУ «Березовская

СОШ»

9 победитель 94

33.  Симонова Наталья МБОУ «Березовская

СОШ»

9 призер 93

34.  Симонова Александра МБОУ «Березовская

СОШ»

9 призер 86

35.  Жуковская Карина МБОУ «Березовская

СОШ»

10 победитель 82

36.  Дудина Анастасия МБОУ «Березовская

СОШ»

10 призер 79

37.  Юнкер Мария МБОУ «Березовская

СОШ»

11 победитель 90

38.  Романенко Мария МБОУ «Березовская
СОШ»

11 призер 86

39.  Хмырова Кристина

Романовна

МБОУ "Решотинская

средняя школа №1

имени Героя

Советского Союза

В.П. Лаптева"

11 призер 56